Ad normam canonis 1052 §2 C.I.C. testamur etiam te definitive cooptatum fuisse in Congregationem Oratorii ...die...mensis...anni...

Volumus vero ut authenticum testimonium de ordine accepto nobis quam primum exhibeas.

In quorum fidem has praesentes litteras dimissorias, manu nostra signatas sigilloque nostro munitas, fieri et expediri mandavimus.

Datum..., die...mensis...anni...

L. + S.

sac....., C.O.

Praepositus

b) ad S. Presbyteratus Ordinem

N.N., C.O.

Praepositus Congregationis Oratorii S. Philippi Nerii

de.....

dilecto Nobis in Christo Diacono N.N., C.O.
subdito nostro salutem et benedictionem in Domino.

Cum nobis plene constet te, rite baptizatum et confirmatum, ministeriis Lectoratus et Acolythatus institutum (can. 1050 n. 3 C.I.C.), sacrum Diaconatus ordinem iam recepisse necnon vitae maturitate atque theologica scientia sufficienter praeditum esse (can. 250, 1031 §1, 1032 §1 C.I.C.), et ex interrogatione Populi christiani et suffragio virorum ad quos pertinet, ad normam canonis 1052 §2 C.I.C., dignum esse inventum, neque – quantum sciamus – impedimento canonico vel irregularitate vel censura ligatum; per praesentes litteras tibi facultatem facimus ut ad Sacrum Presbyteratus Ordinem, ab Episcopo in communionem cum Apostolica Sede, valide et licite promoveri possis et valeas.

Ad normam canonis 1052 §2 C.I.C. testamur etiam te definitive cooptatum fuisse in Congregationem Oratorii ...die...mensis...anni...

Volumus vero ut authenticum testimonium de ordine accepto nobis quam primum exhibeas.

In quorum fidem has praesentes litteras dimissorias, manu nostra signatas sigilloque nostro munitas, fieri et expediri mandavimus.

Datum..., die...mensis...anni...

L. + S.

sac....., C.O.
Praepositus

* * *

2. Testo della Professione di fede e del giuramento di fedeltà da emettersi dal Preposito neo-eletto (cf. Can. 833 e Costituzioni n° 149; Congr. per la Dottrina della fede, 29.06.1998)

Formula della professione di fede

Ego ...N... firma fide credo et profiteor omnia et singula quæ continen-

tur in Symbolo fidei, videlicet:

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem cœli et terræ, visibilium omnium et invisibilium;

et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia sæcula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt, qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de cœlis, et incarnatus est de Spiritu Sancto, ex Maria Virgine, et homo factus est; crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est; et resurrexit tertia die secundum Scripturas, et ascendit in cœlum, sedet ad dexteram Patris, et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis;